
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от  26.01.2026 г.     № 6 
 

Об отмене постановлений администрации Бородачевского сельского поселения   

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

администрации Бородачевского сельского поселения,  руководствуясь Уставом сельского 

поселения Бородачевское 

 п о с т а н о в л я ю :  

1. Отменить постановления администрации Бородачевского сельского поселения: 

-  от  22.05.2019 № 21 о мерах по противодействию выжигания сухой растительности на 

территории сельского поселения Бородачевское;  

- от 12.02.2019 № 12 "Об установлении объема сведений об объектах учета реестра 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Бородачевского сельского 

поселения, подлежащих размещения на официальном сайте в сети «Интернет», а так же 

сроков размещения и порядка актуализации таких сведений; 

- от 12.02.2019 г. № 13 об утверждении Правил размещения и содержания  

вывесок и информационных конструкций на территории Бородачевского сельского 

поселения; 

- от 13.12.2018 г. № 55 об утверждении  Положения о порядке уведомления лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в администрации Бородачевского 

сельского поселения, о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями,  

служебными командировками и другими официальными мероприятиями,  участие в 

которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, приема, 

хранения, определения стоимости таких подарков, а также их реализации (выкупа); 

- от 13.12.2018 № 54 об утверждении  Порядка уведомления представителя нанимателя о 

фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению 

коррупционных правонарушений; 

- от 07.12.2018 № 47 об утверждении порядка оповещения населения Бородачевского 

сельского поселения и подразделений Государственной противопожарной службы о 

пожаре; 

- от 03.12.2018 № 46 о создании условий для участия граждан в обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности на территории Бородачевского сельского поселения; 

- от 27.06.2018 № 28 об утверждении  Порядка  учета наймодателями заявлений граждан о 

предоставлении  жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного  

фонда социального использования; 

- от 27.06.2018 № 29 об утверждении Инструкции о порядке обращения со служебной 

информацией ограниченного распространения в администрации Бородачевского 

сельского поселения; 

- от 05.06.2018 № 23 об утверждении перечня муниципальных и государственных услуг, 

предоставляемых администрацией Бородачевского сельского поселения Жирновского 

муниципального района, которые не осуществляются посредством комплексного запроса 

при обращении заявителя и многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг; 

- от 15.11.2017 № 41 об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения  

 



планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Бородачевского сельского поселения; 

- от 15.11.2017 № 42 об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  

нужд Бородачевского сельского поселения;  
- от 30.10.2017 № 40 об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета Бородачевского сельского поселения; 

- от 24.08.2017 № 33 об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на 

пересадку деревьев, кустарников на территории Бородачевского  сельского 

поселения»; 

- от 16.08.2017 № 30 о создании рабочей группы по профилактике терроризма и 

экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений 

терроризма и экстремизма на территории Бородачевского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области; 

- от 03.07.2017 № 29 о порядке проведения экспертизы проектов муниципальных 

программ Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области; 

- от 01.06.2017 № 25 о создании антитеррористической комиссии Бородачевского 

сельского поселения; 

- от 01.03.2017 № 11 об утверждении формы Реестра муниципального имущества 

Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области; 

- от 01.03.2017 № 12 об утверждении порядка использования корпоративных банковских 

карт; 

- от 23.12.2016 № 57 об утверждении Перечня муниципальных  услуг, оказываемых  

администрацией Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального 

района; 

- от 17.11.2016 № 55 об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Главы  

Бородачевского сельского поселения, администрации Бородачевского сельского 

поселения; 

- от 03.10.2016 № 51 об утверждении правил создания и деятельности 

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 

Бородачевского сельского поселения. 
2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского 

сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 

 

 


	от  26.01.2026 г.     № 6
	- от 27.06.2018 № 29 об утверждении Инструкции о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в администрации Бородачевского сельского поселения;
	- от 03.07.2017 № 29 о порядке проведения экспертизы проектов муниципальных программ Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области;
	- от 17.11.2016 № 55 об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Главы  Бородачевского сельского поселения, администрации Бородачевского сельского поселения;

